

RDK HOLDING, SKÆRBÆK ApS

Elmevej 3
6780 Skærbæk

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/02/2018

Ronni Kramer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RDK HOLDING, SKÆRBÆK ApS
Elmevej 3
6780 Skærbæk

CVR-nr: 32088821
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse Skærbæk Sparekasse

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje anpartar i datterselskab og i øvrigt drive virksomhed som holdingselskab.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 248.042, hvilket betegnes som tilfredsstillende. Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.065.378 og en egenkapital på kr. 690.423.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-80.295	240.273
Resultat af ordinær primær drift		-80.295	240.273
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		101.200	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		20.294	19.870
Andre finansielle indtægter		68	0
Andre finansielle omkostninger		-36.504	-5.436
Ordinært resultat før skat		4.763	248.042
Skat af årets resultat		0	-6.665
Årets resultat		4.763	248.042
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	101.200
Overført resultat		4.763	146.842
I alt		4.763	248.042

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		767.407	0
Materielle anlægsaktiver i alt		767.407	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		491.082	561.645
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		383.168	285.277
Andre værdipapirer og kapitalandele		80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	954.250	926.922
Anlægsaktiver i alt		1.721.657	926.922
Tilgodehavende skat		74.931	138.456
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		74.931	138.456
Omsætningsaktiver i alt		74.931	138.456
Aktiver i alt		1.796.588	1.065.378

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		468.986	464.223
Forslag til udbytte		0	101.200
Egenkapital i alt		593.986	690.423
Gæld til realkreditinstitutter		605.695	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	86.418
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.000	47.200
Langfristede gældsforpligtelser i alt		633.695	133.618
Gæld til banker		230.802	0
Skyldig selskabsskat		78.418	55.525
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		259.687	185.812
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		568.907	241.337
Gældsforpligtelser i alt		1.202.602	374.955
Passiver i alt		1.796.588	1.065.378

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	464.223	101.200	690.423
Betalt udbytte			-101.200	-101.200
Årets resultat		4.763		4.763
Egenkapital, ultimo	125.000	468.986	0	593.986

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Guldbageren Skærbæk ApS, Skærbæk	100%	390.685	-70.563

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for egne gældsforpligtelser er deponeret følgende:

Selskabet stiller kaution for datterselskabets mellemværende med Skærbæk Sparekasse. Pantebrev i ejendommen Gl. Ullerupvej 6, 6780 Skærbæk